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Vernefice-Usti n.L.-Bahratal
Zastavka: Loveckovice,Lukavice

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

4 A43AdH 54LCéb
5 57D&b
6 55Bdb
7 17UEdD 59C&»
8 55Bdb
9 57D 59Co®b
10
11 56Cdé® 59Co®b
12| 59Cdbd
13 59Ca® 56Cob
14, 59Cdbd
15 59Caé® 59Co®
16 59Cdbd
17 59Cs® 59Co®
18 59Cd&bd
19 59Cs® 59Co®
Poznamky:

&b spoj prepravuije jizdni kola od 29.3. do 3.11., nejvySe
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Linka é. 001452 Vernefice-Usti n.L.-Bahratal

6 kol

nejede pfes zastavku Loveckovice,Kninice
nejede pfes zastavky Loveckovice, Touchofiny a

Zubrnice, Tynisté

nejede pfes zastavky Loveckovice, Touchofiny;
Loveckovice,Kninice; Zubrnice, Tynisté

nejede pres zastavky Loveckovice,Kninice a Zubrnice, Tynisté
jede jen do zastavky Usti n.L.,poliklinika
nejede pres zastavky Loveckovice, Touchofiny a LovecCkovice,Kninice

jede jen do zastavky Libouchec,ObU

v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Min. Zastavka Zéna
Vernefice 336
Loveckovice,Mukarov,rozc.0.4 641
Loveckovice,Levinské Petrovice,rozc. 641
Loveckovice 641

¥ Loveékovice,Lukavice 641

2 Loveckovice,Touchofiny 641
3 Loveckovice,Klinky 641
- Loveckovice,Kninice 641
5 Loveckovice,Kninice,rozc. 641
9 Zubrnice,Tynisté 153

11 Zubrnice 153

14 Lestina 152

15 Lestina,host. 152

18 Malé Brezno 152

21 Velké Bfezno,zel.st. 151

22 Velké Bfezno 151

24 Velké Brezno,Valtifov,osada 151

25 Velké Bfezno,Valtitov,zel.st. 151

28 Svadov,zel.st. 101

29 Svadov,osada 101

30 Ustin.L.,Ol8inky 101

32 Usti n.L.,Stfekov,K Lodénici 101

33 Usti nad Labem,Stiekov,COV 101

37 Usti n.L.,Mirové nam. 101

39 Usti n.L.,Divadlo 101

40 Usti n.L.,Hrani¢ar 101

V$eobecné informace: 477 070 819, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Pfepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Min.
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60
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76
77
79
80
82
83
84

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pFepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201
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Plati od 01.05.2024 do 14.12.2024

Zastavka, pokracovani
Usti n.L.,poliklinika
Usti n.L.,Beethovenova
Usti n.L.,Bukov,méstsky stadion
Usti n.L.,pod Holomé&Fi
Usti n.L.,Boztésicka
Usti n.L.,Boztésice
Usti n.L.,Strazky,obec
Libouchec,Zd'arek
Libouchec,Kninice,rozc.1.0
Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.
Libouchec,statek
Libouchec,0bU
Libouchec,Novy Libouchec
Tisa,détsky domov
Tisa,rozc.Snéznik 5.0
Tisa,kult.dim
Tisa,statek
Tisa,rozc.Antoninov 0.5
Petrovice,rozc.Krasny Les
Petrovice,$kola
Petrovice,u Marvant
Petrovice,zav.
Petrovice,u dubu
Petrovice,kone¢na
Bahratal,grenziibergang

Zéna
101
101
101
101
101
101
101
131
131
131
131
131
131
135
135
135
135
135
137
137

137
137

139
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